
Program kina Světozor  Masarykovo náměstí 1

Březen

pá 1 17:00 Lego příběh 2 2D animovaný Vertical ent. Mike Mitchell, Trisha Gum USA,Austrálie D 107 140/125

20:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150

so 2 17:00 Jak vycvičit draka 3 2D animovaný Cinemart Dean DeBlois USA D 104 140/125

20:00 Úhoři mají nabito 2D komedie Falcon Vladimír Michálek ČR CZ 100 12 140

ne 3 17:00 Psí domov 2D dobrodružný Falcon Charles Martin Smith USA D 92 120

20:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150

po 4 17:00 Po čem muži touží 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 95 100/60

20:00 Bohemian Rhapsody 2D životopisný Cinemart Bryan Singer VB, USA T 134 140

út 5 17:00 Na střeše 2D drama Falcon Jiří Mádl ČR CZ 97 12 130

20:00 Léto s gentlemanem 2D komedie Bioscop Jiří Adamec ČR CZ 98 150

st 6 17:00 Alita: Bojový Anděl 2D akční Cinemart Robert Rodriguez USA,Kanada D 122 12 140
20:00 Marie, královna skotská 2D historický Cinemart Josie Rourke Velká Británie T 124 15 140

čt 7 17:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150

20:00 Captain Marvel 3D dobrodružný Falcon AnnaBoden, Ryan Fleck USA D 128 12 170

pá 8 17:00 Psí veličenstvo 2D animovaný Bioscop Ben Stassen, Vincent Kesteloot Belgie D 92 140/125

20:00 Léto s gentlemanem 2D komedie Bioscop Jiří Adamec ČR CZ 98 150

so 9 17:00 Jak vycvičit draka 3 2D animovaný Cinemart Dean DeBlois USA D 104 140/125
20:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150

ne 10 17:00 Psí veličenstvo 2D animovaný Bioscop Ben Stassen, Vincent Kesteloot Belgie D 92 140/125
20:00 Captain Marvel 2D dobrodružný Falcon AnnaBoden, Ryan Fleck USA D 128 12 150

po 11 17:00 Favoritka 2D drama Cinemart Yorgos Lanthimos Irsko, VB T 119 12 100/60

20:00 Colette: Příběh vášně 2D životopisný Bioscop Wash Westmoreland USA,Velká T 111 12 130
út 12 17:00 Úhoři mají nabito 2D komedie Falcon Vladimír Michálek ČR CZ 100 12 140

20:00 Bohemian Rhapsody 2D životopisný Cinemart Bryan Singer VB, USA T 134 140

st 13 17:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150
20:00 Captain Marvel 2D dobrodružný Falcon AnnaBoden, Ryan Fleck USA D 128 12 150

čt 14 17:00 Cena za štěstí 2D drama Bontonfilm Olga Dabrovská ČR CZ 92 12 120

20:00 Skleněný pokoj 2D drama Bioscop Julius Ševčík ČR, SR D 98 12 150

pá 15 17:00 Lego příběh 2 2D animovaný Vertical ent. Mike Mitchell, Trisha Gum USA,Austrálie D 107 140/125

20:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150

so 16 17:00 Kouzelný park 2D animovaný Cinemart USA, Španělsko D 85 140/125

20:00 Skleněný pokoj 2D drama Bioscop Julius Ševčík ČR, SR D 98 12 150

ne 17 17:00 Psí veličenstvo 2D animovaný Bioscop Ben Stassen, Vincent Kesteloot Belgie D 92 140/125
20:00 Léto s gentlemanem 2D komedie Bioscop Jiří Adamec ČR CZ 98 150

po 18 17:00 Bohemian Rhapsody 2D životopisný Cinemart Bryan Singer VB, USA T 134 100/60

20:00 Favoritka 2D drama Cinemart Yorgos Lanthimos Irsko, VB T 119 12 130

út 19 17:00 Psí domov 2D dobrodružný Falcon Charles Martin Smith USA D 92 120

20:00 Na střeše 2D drama Falcon Jiří Mádl ČR CZ 97 12 130

st 20 17:00 Alita: Bojový Anděl 2D akční Cinemart Robert Rodriguez USA,Kanada D 122 12 140

20:00 Cena za štěstí 2D drama Bontonfilm Olga Dabrovská ČR CZ 92 12 120

čt 21 17:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150

20:00 Pašerák 2D thriller Vertical ent Clint Eastwood USA T 116 15 150

pá 22 17:00 Putování se sobíkem 2D dobrodružný Cinemart Guillaume Maidatchevsky Francie, Finsko D 86 140/125

20:00 Lovení 2D komedie Bontonfilm Karel Janák ČR CZ 100 12 150

so 23 17:00 Jak vycvičit draka 3 2D animovaný Cinemart Dean DeBlois USA D 104 140/125

20:00 Úhoři mají nabito 2D komedie Falcon Vladimír Michálek ČR CZ 100 12 140

ne 24 17:00 Kouzelný park 3D animovaný Cinemart USA, Španělsko D 85 160/145
20:00 Lovení 2D komedie Bontonfilm Karel Janák ČR CZ 100 12 150

po 25 17:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 100/60

20:00 Pašerák 2D thriller Vertical ent Clint Eastwood USA T 116 15 150

út 26 17:00 Léto s gentlemanem 2D komedie Bioscop Jiří Adamec ČR CZ 98 150

20:00 Skleněný pokoj 2D drama Bioscop Julius Ševčík ČR, SR D 98 12 150

st 27 17:00 Lovení 2D komedie Bontonfilm Karel Janák ČR CZ 100 12 150

20:00 Bohemian Rhapsody 2D životopisný Cinemart Bryan Singer VB, USA T 134 140

čt 28 17:00 Zraněná srdce 2D romantický Cinemart James Kent USA T 109 12 130

20:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150

pá 29 17:00 Dumbo 2D dobrodružný Falcon Ben Sharpsteen USA D 150/135

20:00 Léto s gentlemanem 2D komedie Bioscop Jiří Adamec ČR CZ 98 150

so 30 17:00 Ledová sezóna: Medvědi jsou zpět 2D animovaný Bontonfilm Tim Maltby USA D 90 120/105

20:00 Lovení 2D komedie Bontonfilm Karel Janák ČR CZ 100 12 150

ne 31 17:00 Dumbo 3D dobrodružný Falcon Ben Sharpsteen USA D 150/135
20:00 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 150

Program kina Aurora Lázeňská 1001

Březen

So 2 19:30 Léto s gentlemanem 2D komedie Bioscop Jiří Adamec ČR CZ 98 130

Po 4 19:30 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 120

So 9 19:30 Bohemian Rhapsody 2D životopisný Cinemart Bryan Singer VB, USA T 134 110

Po 11 19:30 Na střeše 2D drama Falcon Jiří Mádl ČR CZ 97 12 120

So 16 19:30 Po čem muži touží 2D komedie Cinemart Rudolf Havlík ČR CZ 95 110

Po 18 19:30 Ženy v běhu 2D komedie Cinemart Martin Horský ČR CZ 93 12 120

So 23 19:30 Léto s gentlemanem 2D komedie Bioscop Jiří Adamec ČR CZ 98 130

 Senior klub:  každé pondělí od 17:00 hod. film se seniorskou slevou     



                           V březnu uvedeme se slevou filmy:  Po čem muži touží, Favoritka, Bohemian Rhapsody, Ženy v běhu  

Premiéry: Psí veličenstvo, Lovení, Captain Marvel Léto 

                     








